EXTRATO DO CONTRATO N.º 31/2017

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Cairo Comércio e Assistência Técnica Ltda.-EPP.

MODALIDADE: Convite n.º 12/2017.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção corretiva
em grade escalar tipo autolimpante, marca ECOSAN, modelo GEAL 180.150.45.3, incluindo mão de
obra, com fornecimento de peças novas, em conformidade com o Anexo I – Termo de Referência do
Edital.

VALOR: R$ 60.500,00 (sessenta mil e quinhentos reais).

PRAZO: 03 (três) meses.

DATA DA ASSINATURA: 05/09/2017.

Leme, 05 de setembro de 2017.

RAUL AUGUSTO NOGUEIRA
         Diretor-Presidente